关于 Mysteel 调整贵州部分市场建筑钢材价格行情表单计重方

式的通知

致 Mysteel 会员单位：

据 Mysteel 调研，贵阳、遵义市场建筑钢材价格行情表单中桂万钢钢厂螺纹

钢（直条）计价单位由“过磅计重”改为“理计计重”。其中磅计与理计存在磅

理价差，市场当前调整标准为：理计螺纹钢 HRB400E 12mm 规格按磅计基准价下

浮 150 元/吨，理计螺纹钢 HRB400E 14-40mm 规格按磅计基准价下浮 130 元/吨。

为客观反映市场真实情况，拟将贵阳、遵义市场建筑钢材价格行情表单中桂万钢

螺纹钢（直条）价格进行调整，以上调整将于 2022 年 12 月 30 日更新上线。

在此期间，我们将充分听取和收集各方的意见，如果您对此有任何意见和建

议，欢迎交流反馈。

联系人：熊志威

联系方式：021-26093881 ，邮件：xiongzw@mysteel.com。

特此通知。

上海钢联电子商务股份有限公司

标准化工作办公室

2022 年 11 月 30 日